

S.C. Holding ApS
Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 73 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.C. Holding ApS Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 30 73 17 Stiftet: 6. november 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Christiansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS, Silkeborg Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg Linå Ventilation ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt at drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.271 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.319	-24.324
1 Personaleomkostninger	-50.000	-120.000
Andre driftsomkostninger	0	-23.900
Driftsresultat	-55.319	-168.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.053.884	1.657.293
Andre finansielle indtægter	357.457	79.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.372	-35.964
Resultat før skat	5.331.650	1.532.808
Skat af årets resultat	-61.094	20.667
Årets resultat	5.270.556	1.553.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.103.884	1.657.293
Udbytte for regnskabsåret	110.000	98.000
Overføres til overført resultat	56.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.818
Disponeret i alt	5.270.556	1.553.475

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.179.075	13.171.743
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.256.442	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.435.517</u>	<u>13.171.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.435.517</u>	<u>13.171.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.353.863	2.257.795
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	512.313	277.530
Andre tilgodehavender	12.169.585	862.390
Tilgodehavender i alt	<u>14.035.761</u>	<u>3.397.715</u>
Likvide beholdninger	85.975	3.631.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.121.736</u>	<u>7.029.140</u>
Aktiver i alt	<u>25.557.253</u>	<u>20.200.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.957.742	8.856.686
Overført resultat	19.441.748	10.382.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	98.000
Egenkapital i alt	24.634.490	19.461.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.644	319.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.682	149.696
Selskabsskat	431.145	237.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.262	19.715
Anden gæld	530	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.763	738.949
Gældsforpligtelser i alt	922.763	738.949
Passiver i alt	25.557.253	20.200.883

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.099.393	8.684.066	98.000	18.006.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-98.000	-98.000
Resultatandel	0	1.657.293	-201.818	98.000	1.553.475
Udloddet udbytte	0	-1.900.000	1.900.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.856.686	10.382.248	98.000	19.461.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-98.000	-98.000
Resultatandel	0	5.103.884	56.672	110.000	5.270.556
Udloddet udbytte	0	-3.087.500	3.087.500	0	0
Overført til frie reserver ved salg af kapitalandele	0	-5.915.328	5.915.328	0	0
	125.000	4.957.742	19.441.748	110.000	24.634.490

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	<u>50.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.569	10.529
Andre finansielle omkostninger	<u>14.803</u>	<u>25.435</u>
	<u>24.372</u>	<u>35.964</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	4.464.833	4.464.833
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-1.283.500	0
Kostpris 30. juni 2021	3.221.333	4.464.833
Opskrivninger 1. juli 2020	8.706.910	6.809.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.869.257	1.897.381
Årets tilbageførsler på afgang	-2.530.925	0
Udbytte	-3.087.500	0
Opskrivninger 30. juni 2021	4.957.742	8.706.910
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.179.075	13.171.743

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S.C. Holding ApS
Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS, Silkeborg	100 %	0	0	40.000
Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg	100 %	1.369.698	8.123	1.369.698
Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg	50,01 %	11.516.344	1.876.903	5.759.759
Linå Ventilation ApS, Silkeborg	75 %	1.346.158	1.229.904	1.009.618
		14.232.200	3.114.930	8.179.075

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	2.999.555	0
Kostpris 30. juni 2021	2.999.555	0
Årets opskrivninger	256.887	0
Opskrivninger 30. juni 2021	256.887	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.256.442	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>3.256.442</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>256.887</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
